i VISTA l%lstanza datata 27 novembre 2023 del Sig. CALTABIANO MILICI
TI'omas nato a Cuheo il 24 ottobre 2005, residente a Borgo San Dalmazzo — Via Piave
1. 15 con la quale ha chiesto di essere autorizzato al cambio del cognome da
“CALTABIANO MILICTI” a “MILICT”;

t | ESAMINATI gli atti istruttori;

VISTO l atto di nascita trascritto nei Registri di Stato Civile del Comune di
¥ BORGO SAN DALMAZZO — Atti di nascita, al n. 1 Parte I Serie B dell’Anno 2005
relativo a CALTABIANO MILICI Tomas;

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000 n. 396 recante il Regolamento

per la revisione ¢ la semplificazione dell’ordinamento dello stato civile;
DECRETA

11 Sig. CALTABIANO MILICI Tomas ¢ autorizzato a far eseguire le affissioni

della domanda anzidetta.

La pubblicazione dovra essere eseguita per iscritto ed in conformitd a quanto
disposto dall’art. 90 del D.P.R. 396/2000.

Le prove dell’avvenuta pubblicazione dovranno, quindi, essere prodotte a questo

Ufficio, per I’ulteriore corso della pratica.

e

IL H/R%FETTO

'(TI‘IOIO)

S

FDJfd

iy

= :.:%Téf &

e

CA m\ BOLLD
Minlmmilﬁll muunm?:lﬂ ; 6;0{]

R tlblle‘F]nnrt.u_ f:'. .. SEG[E})DH

Avie -
2080 --.-_uﬁuﬁosr ggfg i
e T 8

385 5

¢ | WA




, S L F

PREFETTURA DI CUNEO

La sottoscritta dott.ssa Marinella RANCURELLO, Viceprefetto in servizio presso questa
Prefettura ha proceduto in data odierna a consegnare al Sig. CALTABIANO MILICI Tomas, nato a
Cuneo il 24/10/2005, (identificato con documento C.I. n. CA35357QO rilasciata in data 31/10/2023
dal Comune di Borgo San Dalmazzo), il decreto del Prefetto di Cuneo in data 27/03/2024 con cui &

"y stata autorizzata la pubblicazione di un sunto dell’istanza di cambiamento del proprio cognome.

Y

Cuneo li, 17 giugno 2024

Per ricevuta

I Wisaes Aeddo ]-.e-w\g




